News-Release

令和 5 年 6 月 7 日

お 客 様 各 位

                          株 式 会 社  沖 縄 海 邦 銀 行

〒900-8686 那覇市久茂地 2丁目 9番 12 号

システムメンテナンスに伴う「各種サービス」の一時休止のお知らせ

平素は沖縄海邦銀行をお引立ていただき、厚く御礼申し上げます。

今般、システムメンテナンスのため、下記日程において各種サービスの取引を一時休止させてい

ただく時間がございます。

お客さまへはご不便をおかけいたしますが、何卒ご理解を賜りますようお願い申し上げます。
以上

【メンテナンスによる一時休止期間】

         【一時休止するサービスと利用不可時間】

■通常22時まで利用可能だが「21時に利用時間を短縮」

①ATM

※当行ATM・他行ATM（ゆうちょ銀行・イオン銀行含む）・コンビニATM等すべてのATM

※休止時間中は、すべてのATMで当行のキャッシュカード・通帳をご利用いただけません。

②Pay-easy（ペイジー）口座振替受付サービス

     ■通常24時間利用可能だが「21時から翌朝6時までは利用不可」

③インターネットバンキング（個人・法人）

④デビットカード取引（J-Debit加盟店での決済）

⑤Web口座振替受付サービス

⑥即時口座振替サービス

⑦沖縄海邦銀行アプリ

 ・その他、当行を受取口座となる即時振込についても、メンテナンス時間中は取扱いができません。

令和 5年 7月 8 日（土）21：00 ～ 令和 5年 7月 9 日（日）06：00

【お問い合わせ先】営業統括部リテール戦略担当（仲田） TEL：098-867-6607